B273WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
选择指南
45°直角
等边分散棱镜
其他
应用系统
光学元件·
薄膜产品

框架材质 铝合金　表面处理：黑色阳极氧化
镀膜 铝膜（无保护膜）
激光损伤阈值 0.25J/cm2（脉冲宽10ns,重复频率20Hz）
表面质量 40－20
●公差
　±0.2
（单位：mm）
W3128目录编号
技术指标
型号
有效直径
〔mm〕
光束偏角
〔″〕
反射波面精度
RCCB-10-10 φ8 ＜10 1λ
RCCB-10-30 φ8 ＜30 2λ
RCCB-20-5 φ18 ＜5 1λ
RCCB-20-30 φ18 ＜30 2λ
RCCB-30-5 φ27 ＜5 1λ
RCCB-30-30 φ27 ＜30 2λ
铝膜的反射率（1面反射） R：反射率
R
〔%〕
0
20
40
60
80
100
λ〔nm〕
200 400 600 800 1000 1200
型号
φA
（mm）
φB
（mm）
C
（mm）
D
（mm）
E
RCCB-10 φ13 φ10 18 13 M10.85 P＝0.75
RCCB-20 φ25 φ20 25 20 M20.85 P＝0.75
RCCB-30 φ35 φ30 35 30 M30.85 P＝0.75
金属镜框
铝膜反射镜
C
E